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Tegevusaruanne

OÜ Muhu Puidukoda  majandusaastaaruanne on koostatud osaühingu juhatuse poolt. Kõik aruanded on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi

seadusandlusest ja heast raamatupidamistavast.

 OÜ Muhu Puidukoda põhitegevusalaks on puidust suveniiride ja köögitarvete valmistamine. Realiseerimise netokäive oli 2016.aastal 242

212 eurot, mis on 4,27% enam kui 2015.aastal. Müügitulust  48,08%  moodustas eksport.

2016.aastal ei tehtud investeeringuid materiaalsetesse põhivaradesse.

2016.aastal  töötas OÜ-s Muhu Puidukoda keskmiselt 15 töötajat, kelle palkade kogusumma oli 84 599 eurot.  

OÜ Muhu Puidukoda  juhatus koosneb ühest liikmest. Osaühingu tegevjuht on Ain Kollo, kelle 2016.aasta töötasu oli 6 601 eurot.

OÜ Muhu Puidukoda esitas PRIA-le taotluse projektitoetuse saamiseks, eesmärgiga lisandväärtuse andmine kohalikele toodetele ja

maaettevõtete turulepääsu lihtsustamine ühistegevuse kaudu. Eelnimetatud taotlus sai positiivse otsuse ning  OÜ Muhu Puidukoda avab  Muhus

Liiva keskuses nõuetele vastav ühisturustuspunkti, mis pakub kohalikele ja külalistele piirkonna toitu ja käsitööd. Rekonstrueeritavas hoones on

ühel korrusel kokku kasulikku pinda 260 m2.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 64 366 54 822 2

Nõuded ja ettemaksed 90 944 91 735 3

Varud 57 100 62 840 4

Kokku käibevarad 212 410 209 397  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 65 500 65 500 3

Kinnisvarainvesteeringud 183 176 195 316 7

Materiaalsed põhivarad 85 379 94 526 8

Kokku põhivarad 334 055 355 342  

Kokku varad 546 465 564 739  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 24 309 23 940 10

Võlad ja ettemaksed 64 353 63 654 11

Kokku lühiajalised kohustised 88 662 87 594  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 93 219 117 645 10

Sihtfinantseerimine 114 514 114 514 13

Kokku pikaajalised kohustised 207 733 232 159  

Kokku kohustised 296 395 319 753  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 19 173 19 173  

Kohustuslik reservkapital 1 917 1 917  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223 896 225 114  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 084 -1 218  

Kokku omakapital 250 070 244 986  

Kokku kohustised ja omakapital 546 465 564 739  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 242 212 232 295 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -75 645 -84 366 15

Mitmesugused tegevuskulud -24 807 -14 491 16

Tööjõukulud -111 169 -111 624 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -21 287 -18 745  

Muud ärikulud 1 -14 18

Ärikasum (kahjum) 9 305 3 055  

Intressikulud -4 221 -4 273 19

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 084 -1 218  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 084 -1 218  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Muhu Puidukoda 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatu¬pidamistavaga

lähtudes olulisuse printsiibist. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevat raha, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud,

nõudmiseni hoiuseid pankades ja rahaturufondi oskuid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel

meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2016 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi

laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt  laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, 

mitte aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, administratiivsetel eesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus. 

Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel kasutatakse järjepidevalt ühte kahest alljärgnevast arvestuspõhimõttest: 

(a) kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse 

õiglase väärtuse meetodil ning kõiki ülejäänud kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil; või
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(b) kõiki kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. 

 

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja

bilansilise jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu

ümberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 20

Transpordivahendid 5-10

Masinad ja seadmed 5

Inventar 5

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised kohutused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
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soetusmaksumuse meetodil. 

Kohustused, millede tähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustustena, ülejäänud

lühiajaliste kohustustena. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisel rakendatakse brutomeetodit.

Varade sihtfinantseerimise puhul võetakse sihtfinantseeritav vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise toetuseks

saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud

vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetus eraldi.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule peab ettevõte moodustama kohustusliku reservkapitali. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest

puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

*emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

*tütar- ja sidusettevõtted;

*teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

*osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha kassas 24 645 24 412

Raha pangas 39 721 30 410

Kokku raha 64 366 54 822

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 30 225 30 225  

Muud nõuded 126 094 60 594 65 500 6

Laenunõuded 126 094 60 594 65 500  

Ettemaksed 125 125  

Muud makstud

ettemaksed
125 125  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
156 444 90 944 65 500  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 31 141 31 141  

Ostjatelt

laekumata arved
31 141 31 141  

Muud nõuded 126 094 60 594 65 500 6

Laenunõuded 126 094 60 594 65 500  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
157 235 91 735 65 500  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 9 500 13 925

Valmistoodang 47 600 48 790

Ettemaksed varude eest 0 125

Kokku varud 57 100 62 840
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 450 704

Üksikisiku tulumaks 1 526 1 427

Sotsiaalmaks 2 963 2 838

Kohustuslik kogumispension 178 183

Töötuskindlustusmaksed 212 208

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 329 5 360

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 126 094 60 594 65 500    

Muhu Maa OÜ 60 594 60 594 2% EUR

Muhu Maa OÜ 65 500 65 500 2% EUR 31.12.2019

Kokku muud

nõuded
126 094 60 594 65 500    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 126 094 60 594 65 500    

Muhu Maa OÜ 60 594 60 594 2% EUR

Muhu Maa OÜ 65 500 65 500 2% EUR 31.12.2017

Kokku muud

nõuded
126 094 60 594 65 500    
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2014  

Soetusmaksumus 210 707 210 707

Akumuleeritud kulum -33 391 -33 391

Jääkmaksumus 177 316 177 316

  

Ostud ja parendused 27 168 27 168

Amortisatsioonikulu -9 168 -9 168

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 237 875 237 875

Akumuleeritud kulum -42 559 -42 559

Jääkmaksumus 195 316 195 316

  

Amortisatsioonikulu -12 140 -12 140

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 237 875 237 875

Akumuleeritud kulum -54 699 -54 699

Jääkmaksumus 183 176 183 176

 2016 2015

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 5 708 3 338
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 917 82 422 22 145 880 54 572 77 597 16 875 178 811

Akumuleeritud kulum -11 964 -6 098 -612 -47 777 -54 487 -12 757 -79 208

Jääkmaksumus 1 917 70 458 16 047 268 6 795 23 110 4 118 99 603

  

Ostud ja parendused 4 500 4 500 4 500

Muud ostud ja

parendused
  4 500 4 500 4 500

Amortisatsioonikulu -4 126 -1 794 -216 -1 871 -3 881 -1 570 -9 577

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 917 82 422 26 645 880 54 572 82 097 16 875 183 311

Akumuleeritud kulum -16 090 -7 892 -828 -49 648 -58 368 -14 327 -88 785

Jääkmaksumus 1 917 66 332 18 753 52 4 924 23 729 2 548 94 526

  

Amortisatsioonikulu -4 116 -2 543 -52 -1 692 -4 287 -744 -9 147

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 917 82 422 26 645 880 54 572 82 097 16 875 183 311

Akumuleeritud kulum -20 206 -10 435 -880 -51 340 -62 655 -15 071 -97 932

Jääkmaksumus 1 917 62 216 16 210 0 3 232 19 442 1 804 85 379

Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
8 140 2 809 5 331

6 kuu EURIBOR

+ 2,29%
EUR 30.10.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
8 140 2 809 5 331    
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 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
10 879 2 740 8 139

6 kuu EURIBOR

+ 2,29%
EUR 30.10.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
10 879 2 740 8 139    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 12 759 14 403

Kokku 12 759 14 403

Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Swedbank AS 109 388 21 500 87 888
6 kuu

EURIBOR+3,25%
EUR 23.08.2021  

Pikaajalised laenud

kokku
109 388 21 500 87 888     

Kapitalirendikohustised

kokku
8 140 2 809 5 331    9

Laenukohustised

kokku
117 528 24 309 93 219     

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Swedbank AS 130 706 21 200 109 506
6 kuu

EURIBOR+3,25%
EUR 23.08.2021  

Pikaajalised laenud

kokku
130 706 21 200 109 506     

Kapitalirendikohustised

kokku
10 879 2 740 8 139    9

Laenukohustised

kokku
141 585 23 940 117 645     
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 093 8 093  

Võlad töövõtjatele 5 192 5 192  

Maksuvõlad 5 329 5 329 5

Muud võlad 43 483 43 483  

Dividendivõlad 31 956 31 956  

Muud viitvõlad 11 527 11 527  

Saadud ettemaksed 2 256 2 256  

Tulevaste perioodide tulud 2 256 2 256  

Kokku võlad ja ettemaksed 64 353 64 353  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 602 9 602  

Võlad töövõtjatele 4 341 4 341  

Maksuvõlad 5 360 5 360 5

Muud võlad 42 695 42 695  

Dividendivõlad 31 956 31 956  

Muud viitvõlad 10 739 10 739  

Saadud ettemaksed 1 656 1 656  

Tulevaste perioodide tulud 1 656 1 656  

Kokku võlad ja ettemaksed 63 654 63 654  

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 183 184 179 117

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 45 796 44 779

Kokku tingimuslikud kohustised 228 980 223 896

Lisa 13 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2014 31.12.2015

Sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 

PRIA toetus Muhu meierei

ühisturustuspunkti rajamiseks
114 514 114 514

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
114 514 114 514

Kokku sihtfinantseerimine 114 514 114 514

 

 31.12.2015 31.12.2016

Sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 

PRIA toetus Muhu meierei

ühisturustuspunkti rajamiseks
114 514 114 514

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
114 514 114 514

Kokku sihtfinantseerimine 114 514 114 514

OÜ Muhu Puidukoda on saanud PRIA-lt toetust Muhu meierei ühisturustuspunkti rajamiseks. Toetuse saaja on kohustatud investeerimisobjekti

säilitama ja sihipäraselt kasutama vähemalt viie aasta jooksul arvates PRIA poolt viimase toetusosa väljamaksmist.
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Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 125 754 104 651

Soome 58 092 57 006

Rootsi 51 333 57 562

Taani 894 475

Itaalia 0 1 888

Saksamaa 101 542

Suurbritannia 112 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 236 286 222 124

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Jaapan 320 1 132

Norra 5 606 8 024

Ameerika Ühendriigid 0 1 015

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 5 926 10 171

Kokku müügitulu 242 212 232 295

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puidust lauanõude ja köögitarvete tootmine 206 066 215 305

Ruumide üürileandmine 36 146 3 338

Ehitus 0 1 500

Seadmete rent 0 12 152

Kokku müügitulu 242 212 232 295

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 40 966 42 658

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 155 5 641

Müügi eesmärgil ostetud teenused 4 114 2 077

Energia 25 240 26 795

Elektrienergia 25 240 21 102

Kütus 0 5 693

Transpordikulud 1 341 3 068

Üür ja rent 924 3 930

Muud 1 905 197

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 75 645 84 366
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Energia 3 392 0

Kütus 3 392 0

Mitmesugused bürookulud 19 103 12 867

Koolituskulud 371 125

Riiklikud ja kohalikud maksud 62 206

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 1 293

Autokulud 1 879 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 24 807 14 491

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 84 599 85 226

Sotsiaalmaksud 26 570 26 398

Kokku tööjõukulud 111 169 111 624

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 15 14

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 14 13

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 1 14

Kokku muud ärikulud 1 14

Lisa 19 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 4 011 3 979

Intressikulu kapitalirendilt 210 294

Kokku intressikulud 4 221 4 273
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Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

130 932 126 094

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

371 11 496 327 2 646

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 6 601 6 592

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Osaühingu juhatus ja  olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.04.2017

Osaühing Muhu Puidukoda (registrikood: 10216215) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN KOLLO Juhatuse liige 29.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 223 896

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 084

Kokku 228 980

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
228 980

Kokku 228 980



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidust tarbe- ja dekoratiivesemete jm puittoodete tootmine 16291 206066 85.08% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 36146 14.92% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ain Kollo 37008200014
Muhu vald, Saare

maakond, Eesti

150000 EEK

(Lihtomand)

Elisa Kipper 49808110033

Paenase küla,

Muhu vald, Saare

maakond, Eesti

150000 EEK

(Ühisomand)

Eva-Lisa Kollo 46908180253

Paenase küla,

Muhu vald, Saare

maakond, Eesti

150000 EEK

(Ühisomand)

Karl Kipper 39108020219

Nautse küla,

Muhu vald, Saare

maakond, Eesti

150000 EEK

(Ühisomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4545777

Faks +372 4545777

Mobiiltelefon +372 5087050

E-posti aadress muhu@puidukoda.ee

Veebilehe aadress www.puidukoda.ee


